

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Twenty Holding ApS**

**Albert Schweitzers Vej 2, 2450 København SV**

**CVR-nr. 42 82 15 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

**Kevin Jan Magnussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Twenty Holding ApS Albert Schweitzers Vej 2 2450 København SV
	CVR-nr.: 42 82 15 27
	Stiftet: 1. november 2021
	Hjemsted: København SV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kevin Jan Magnussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Twenty Racing ApS, København SV Anpartsselskabet af 27. september 2023 ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 5.252 t.kr. mod 6.734 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb modtaget udbytte fra datterselskabet Twenty Racing ApS på t.kr. 5.000.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.792</b>	<b>-6.910</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.495.526	6.738.637
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.502.838	-397
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.886.896</b>	<b>6.731.330</b>
Skat af årets resultat	364.841	2.860
<b>Årets resultat</b>	<b>5.251.737</b>	<b>6.734.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.495.526	198.637
Udbytte for regnskabsåret	0	780.000
Overføres til overført resultat	0	5.755.553
Disponeret fra overført resultat	-5.243.789	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.251.737</b>	<b>6.734.190</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.434.163	238.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.434.163</u>	<u>238.637</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.434.163</u></b>	<b><u>238.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.500.000
Tilgodehavende selskabsskat	184.190	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.842.830	1.979.934
Andre tilgodehavender	24	1.497.984
Tilgodehavender i alt	<u>2.027.044</u>	<u>9.977.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	327.285	0
Værdipapirer i alt	<u>327.285</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.267.064</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.621.393</u></b>	<b><u>9.977.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.055.556</u></b>	<b><u>10.216.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.694.163	198.637
Overført resultat	465.639	5.709.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	780.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.199.802</u></b>	<b><u>6.728.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.085.622	3.216.459
Selskabsskat	0	265.474
Anden gæld	1.770.132	6.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.855.754</u>	<u>3.488.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.855.754</u></b>	<b><u>3.488.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.055.556</u></b>	<b><u>10.216.555</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-46.125	780.000	773.875
Resultatandel	0	198.637	5.755.553	0	5.954.190
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	198.637	5.709.428	780.000	6.728.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-780.000	-780.000
Resultatandel	0	6.495.526	-5.243.789	0	1.251.737
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	<b>40.000</b>	<b>6.694.163</b>	<b>465.639</b>	<b>0</b>	<b>7.199.802</b>



## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.122	0
Andre finansielle omkostninger	1.373.716	397
	<u>1.502.838</u>	<u>397</u>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	327.285
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.371.595</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.